[image: image1.wmf]
	  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 009 - de 02 de fevereiro de 2026
Dispõe sobre Nomeação de cargo comissionado que especifica.
   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

  R E S O L V E,

          Art. 1º - NOMEAR o servidor Srº RAUL EZEQUIEL DA COSTA, CPF: 042.139.368 - 80, ao cargo em Comissão de Supervisor De Infraestrutura e Logística De Vias.
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]